cepisse, ex quo in Angliam venit. Ego ideo illi, cum eegrotaret Canta

brigian, et paulo ante, mutuas dedi duas libras et decem solidos monetae

Anglise, qua? valent in moneta Germanica tredecem florenos et quinque
batzios : quos oro recipias ab ea, et eorundem tibi serva duodecem florenos

et duodecem batzios, pro octo coronatis Gallicis quos mihi misit reve-

rendus episcopus Nordovicensis una cum schedula ilia quam in his in^

clusi literis. Et alios octo batzios velim ut pauperi aliquo student! des.

jEquum autem est (ut ante ad te scripsi) eos qui filios suos in Angliam

mittunt, prius Francforti suam pecuniam dependere prse manu, quam

petere ut alii pro illis hie in Anglia prius dependant, et Francforti postea

exigant. Henrici Butleri mater, ut ipse mihi retulit, Lindavise habitat.

Secundo hujus mensis dux Norfolcius, cum leesse majestatis damnatus

multo ante fuisset, merito suo Londini securi percussus est. Gaudeo

quod scribis in iisdem literis vos satis pacifice Dei gratia vivere et va-

lere. Interim vero doleo, vos annonse et omnium rerum caritate premi.

Spero tamen fore ut post illam vestram publice institutam supplicationem
Deus velit pro misericordia sua vos respicere, et correctionem illam pa-

ternam, qui sibi maxime solet dilectos ssepius punire, rursum avertere.

Illud etiam doleo, te tarn gravi catarro laborasse ad tertiam hebdoma-

dam, priusquam has ad me literas conscriberes. Sed pro tua prudentia
nosti Deum ipsum illos saBpius invisere quos vult; quern precor tibi

patientiam concedere, et, ut ipse scribis, concedat tibi misericorditer qua?
sunt ipsius bonce voluntatis. Uxor mea te plurimum salutat, oratque ut

se Deo in precibus tuis commendas, quod muscularum et nervorum con-

tractione, quam spasmum vocamus, et calculorum in renibus dolore

multum prematur.

Hoc anno initum est fcedus inter serenissimam nostram Anglia?,

Francis, et HyberniaB reginam et regem Galliee, solemniter ex utrisque

praastito juramento die dominico, qui fuit quindecimus dies Junii proxime

elapsi, in cathedral! ecclesia S. Petri apud Westmonasterium.

Vicesimo quinto Junii recepi primum literas tuas Tiguri prima Oc-

tobris, anno 1571, datas, et missas per Dominum Friderichum Conders,
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nobilem quern milii commendasti. Et si possum ilium qua in re juvare

citra meum incommodum aut molestiam, ut petis, lubentissime faciam.

Pra terea haec adjicio, ut tibi significem, quid novarum rerum accepi e

Germania inferiore, qua* est sub ditione regis Philippi : nempe, quomodo
in fine Martii proximo praeteriti nobilis quidam Belgius, nomine Mon
sieur Lumell, invasit urbem quandam maritimam in Hollandia dictum llrill,